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FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

 
FUN

EXPRESS A

RABATT 20 % 15 % 10 %
JULI

07.07.– 09.07. 268,– 285,– 302,– 335,– 
AUGUST

14.08.– 20.08.
25.08.– 27.08. 324,– 345,– 365,– 405,– 
SEPTEMBER
01.09.– 03.09. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
08.09.– 10.09. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
15.09.– 17.09. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
22.09.– 24.09. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
29.09.– 01.10. 364,– 387,– 410,– 455,– ü

OKTOBER
06.10.– 08.10. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
13.10.– 15.10. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
20.10.– 22.10. 364,– 387,– 410,– 455,– ü
27.10.– 29.10. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
NOVEMBER
03.11.– 05.11. 320,– 340,– 360,– 399,–
10.11.– 12.11. 320,– 340,– 360,– 399,–
17.11.– 19.11. 288,– 306,– 324,– 359,–
24.11.– 26.11. 272,– 289,– 306,– 339,– 
DEZEMBER
01.12.– 03.12. 272,– 289,– 306,– 339,– 
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PARTY TIM
E 2023

RESORT M
OSELTAL

A) feste Routen, exklusive Getränke & Speisen

Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer 
und Nacht. Alle Preise ggf. zzgl. Adressgebühr 
10,– EUR p. P.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Frühbucherpreise sind 
nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar. 

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

 
FUN

EXPRESS A

RABATT 20 % 15 % 10 %
JANUAR

06.01.– 08.01. 252,– 268,– 284,– 315,– ü
13.01.– 15.01. 252,– 268,– 284,– 315,– 

FEBRUAR
03.02.– 05.02. 252,– 268,– 284,– 315,– 

MÄRZ
03.03.– 05.03. 268,– 285,– 302,– 335,– ü
10.03.– 12.03. 268,– 285,– 302,– 335,– ü
17.03.– 19.03. 272,– 289,– 306,– 339,– ü
24.03.– 26.03. 288,– 306,– 324,– 359,– ü
31.03.– 02.04. 288,– 306,– 324,– 359,– ü

APRIL
14.04.– 16.04. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
21.04.– 23.04. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
28.04.– 30.04. 328,– 348,– 369,– 409,– ü

MAI
05.05.– 07.05. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
12.05.– 14.05. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
18.05.– 21.05. 380,– 404,– 428,– 475,– ü
26.05.– 29.05. 380,– 404,– 428,– 475,– ü

JUNI
02.06.– 04.06. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
09.06.– 11.06. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
16.06.– 18.06. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
23.06.– 25.06. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
30.06.– 02.07. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
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Für alle Preise gilt: Ab-Preise p.P. im Standard-
Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe 
von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung 
nicht enthalten.  * Anreise ab 17 Uhr

Für alle Preise gilt: Ab-Preise p.P. im Standard-
Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

 
FUN

EXPRESS A

RABATT 20 % 15 % 10 %
AUGUST

18.08.– 20.08. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
25.08.– 27.08. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
SEPTEMBER
01.09.– 03.09. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
08.09.– 10.09. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
15.09.– 17.09. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
22.09.– 24.09. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
29.09.– 01.10. 368,– 391,– 414,– 459,– ü

OKTOBER
01.10 - 03.10.* 320,– 340,– 360,– 399,– ü
06.10.– 08.10. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
13.10.– 15.10. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
20.10.– 22.10. 368,– 391,– 414,– 459,– ü
27.10.– 29.10. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
NOVEMBER
03.11.– 05.11. 328,– 348,– 369,– 409,– ü
10.11.– 12.11. 320,– 340,– 360,– 399,– ü
17.11.– 19.11. 288,– 306,– 324,– 359,– ü
24.11.– 26.11. 288,– 306,– 324,– 359,– ü
DEZEMBER
01.12.– 03.12. 268,– 285,– 302,– 335,– 
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KATEGORIEZUSCHLAG
Komfort	             7,50 EUR 
Exklusiv-Haus  10,00 EUR 
Suite                  12,50 EUR 

Preise gelten pro Person 
und Übernachtung.

KATEGORIEZUSCHLAG
Komfort	             7,50 EUR 
Suite                  12,50 EUR 
Komfort Plus	   15,00 EUR

Preise gelten pro Person 
und Übernachtung.

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

 
FUN

EXPRESS A

RABATT 20 % 15 % 10 %
JANUAR

13.01.– 15.01. 268,– 285,– 302,– 335,– 
20.01.– 22.01. 268,– 285,– 302,– 335,–  
27.01.– 29.01. 268,– 285,– 302,– 335,–  

FEBRUAR
03.02.– 05.02. 268,– 285,– 302,– 335,–  
10.02.– 12.02. 268,– 285,– 302,– 335,–  
17.02.– 19.02. 268,– 285,– 302,– 335,–  
24.02.– 26.02. 268,– 285,– 302,– 335,–  

MÄRZ
03.03.– 05.03. 272,– 289,– 306,– 339,– 
10.03.– 12.03. 272,– 289,– 306,– 339,– 
17.03.– 19.03. 272,– 289,– 306,– 339,– 
24.03.– 26.03. 272,– 289,– 306,– 339,– 
31.03.– 02.04. 288,– 306,– 324,– 359,– 

APRIL
14.04.– 16.04. 288,– 306,– 324,– 359,– 
21.04.– 23.04. 320,– 340,– 360,– 399,–
28.04.– 30.04. 320,– 340,– 360,– 399,–

MAI
05.05.– 07.05. 320,– 340,– 360,– 399,–
12.05.–14.05. 320,– 340,– 360,– 399,–
18.05.– 21.05. 380,– 404,– 428,– 475,–
26.05.– 29.05. 380,– 404,– 428,– 475,–

JUNI
02.06.– 04.06. 320,– 340,– 360,– 399,–
09.06.– 11.06. 320,– 340,– 360,– 399,–
16.06.– 18.06. 320,– 340,– 360,– 399,–
23.06.– 25.06. 320,– 340,– 360,– 399,–
30.06.– 02.07. 288,– 306,– 324,– 359,–
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Stand: 06.03.2023



XX XXXX XX

PA
RT

Y 
TI

M
E 

CL
UB

 N
IG

HT
 2

02
3

RE
SO

RT
 L

ÜN
EB

UR
GE

R 
HE

ID
E

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
JANUAR FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

13.01.– 15.01. 148,– 157,– 165,– 175,– 
20.01.– 22.01. 148,– 157,– 165,– 175,– 
27.01.– 29.01. 148,– 157,– 165,– 175,– 

FEBRUAR
03.02.– 05.02. 148,– 157,– 165,– 175,– 
10.02.– 12.02. 148,– 157,– 165,– 175,– 
17.02.– 19.02. 148,– 157,– 165,– 175,– 
24.02.– 26.02. 148,– 157,– 165,– 175,– 

MÄRZ
03.03.– 05.03. 150,– 159,– 167,– 177,– 
10.03.– 12.03. 150,– 159,– 167,– 177,– 
17.03.– 19.03. 150,– 159,– 167,– 177,– 
24.03.– 26.03. 150,– 159,– 167,– 177,– 
31.03.– 02.04. 159,– 169,– 176,– 187,– 

APRIL
14.04.– 16.04. 159,– 169,– 176,– 187,– 
21.04.– 23.04. 176,– 187,– 196,– 208,– 
28.04.– 30.04. 176,– 187,– 196,– 208,– 

MAI
05.05.– 07.05. 176,– 187,– 196,– 208,– 
12.05.–14.05. 176,– 187,– 196,– 208,– 
18.05.– 21.05. 210,– 223,– 233,– 247,– 
26.05.– 29.05. 210,– 223,– 233,– 247,– 

JUNI
02.06.– 04.06. 176,– 187,– 196,– 208,– 
09.06.– 11.06. 176,– 187,– 196,– 208,– 
16.06.– 18.06. 176,– 187,– 196,– 208,– 
23.06.– 25.06. 176,– 187,– 196,– 208,– 
30.06.– 02.07. 159,– 169,– 176,– 187,– 

AB 90 TAGEN 

VOR ANREISE 

BUCHBAR

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
JANUAR FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

06.01.– 08.01. 139,– 148,– 155,– 164,– 
13.01.– 15.01. 139,– 148,– 155,– 164,– 

FEBRUAR
03.02.– 05.02. 139,– 148,– 155,– 164,– 

MÄRZ
03.03.– 05.03. 148,– 157,– 165,– 175,– 
10.03.– 12.03. 148,– 157,– 165,– 175,– 
17.03.– 19.03. 150,– 159,– 167,– 177,– 
24.03.– 26.03. 159,– 169,– 176,– 187,– 
31.03.– 02.04. 159,– 169,– 176,– 187,– 

APRIL
14.04.– 16.04. 176,– 187,– 196,– 208,– 
21.04.– 23.04. 176,– 187,– 196,– 208,– 
28.04.– 30.04. 181,– 192,– 201,– 213,–

MAI
05.05.– 07.05. 181,– 192,– 201,– 213,–
12.05.– 14.05. 181,– 192,– 201,– 213,–
18.05.– 21.05. 210,– 223,– 233,– 247,–
26.05.– 29.05. 210,– 223,– 233,– 247,–

JUNI
02.06.– 04.06. 181,– 192,– 201,– 213,–
09.06.– 11.06. 181,– 192,– 201,– 213,–
16.06.– 18.06. 181,– 192,– 201,– 213,–
23.06.– 25.06. 181,– 192,– 201,– 213,–
30.06.– 02.07. 176,– 187,– 196,– 208,– 

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
JULI FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

07.07.– 09.07. 148,– 157,– 165,– 175,– 
AUGUST

14.08.– 20.08. JUBILÄUMSWOCHE - ES BLEIBT SPANNEND

25.08.– 27.08. 179,– 190,– 199,– 211,– 
SEPTEMBER
01.09.– 03.09. 201,– 213,– 223,– 237,– 
08.09.– 10.09. 201,– 213,– 223,– 237,– 
15.09.– 17.09. 201,– 213,– 223,– 237,– 
22.09.– 24.09. 201,– 213,– 223,– 237,– 
29.09.– 01.10. 201,– 213,– 223,– 237,– 

OKTOBER
06.10.– 08.10. 201,– 213,– 223,– 237,– 
13.10.– 15.10. 201,– 213,– 223,– 237,– 
20.10.– 22.10. 201,– 213,– 223,– 237,– 
27.10.– 29.10. 176,– 187,– 196,– 208,–
NOVEMBER
03.11.– 05.11. 176,– 187,– 196,– 208,–
10.11.– 12.11. 176,– 187,– 196,– 208,–
17.11.– 19.11. 159,– 169,– 176,– 187,–
24.11.– 26.11. 150,– 159,– 167,– 177,– 
DEZEMBER
01.12.– 03.12. 150,– 159,– 167,– 177,– 

KATEGORIEZUSCHLAG
Komfort	             7,50 EUR 
Suite                  12,50 EUR 
Komfort Plus	   15,00 EUR
Preise gelten pro Person 
und Übernachtung.

In beiden Resorts gilt: 

Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro  
Zimmer und Nacht. Alle Preise ggf.  
zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p. P.

Begrenzte Kontingente.  
Irrtümer vorbehalten. 

KATEGORIEZUSCHLAG
Komfort	             7,50 EUR 
Exklusiv-Haus  10,00 EUR 
Suite                  12,50 EUR 
Preise gelten pro Person 
und Übernachtung.

Frühbucherpreise sind nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen 
kombinierbar. 

Gästebeitrag der Ortsgemeinde 
Leiwen in Höhe von 0,30 EUR pro 
Person und Übernachtung nicht 
enthalten.  * Anreise ab 17 Uhr

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
AUGUST FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

18.08.– 20.08. 176,– 187,– 196,– 208,– 
25.08.– 27.08. 176,– 187,– 196,– 208,– 
SEPTEMBER
01.09.– 03.09. 203,– 215,– 225,– 239,– 
08.09.– 10.09. 203,– 215,– 225,– 239,– 
15.09.– 17.09. 203,– 215,– 225,– 239,– 
22.09.– 24.09. 203,– 215,– 225,– 239,– 
29.09.– 01.10. 203,– 215,– 225,– 239,– 

OKTOBER
01.10.– 03.10.* 176,– 187,– 196,– 208,–
06.10.– 08.10. 203,– 215,– 225,– 239,– 
13.10.– 15.10. 203,– 215,– 225,– 239,– 
20.10.– 22.10. 203,– 215,– 225,– 239,– 
27.10.– 29.10. 181,– 192,– 201,– 213,–
NOVEMBER
03.11.– 05.11. 181,– 192,– 201,– 213,–
10.11.– 12.11. 176,– 187,– 196,– 208,– 
17.11.– 19.11. 159,– 169,– 176,– 187,– 
24.11.– 26.11. 159,– 169,– 176,– 187,– 
DEZEMBER
01.12.– 03.12. 148,– 157,– 165,– 175,– 

Ab-Preise p.P. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive
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